Auctoritate autē sua  
resistentib; clausi

non inmerito ostia  
uocantur. Id est

apertae conuersatione  
humilium. & clausa  
terrorib; superbiorū

Non inmerita ostia  
uocantur. Quia &

ingressum fidelibus  
aperiunt. & rursus  
se se perfidis ne ingre

diantur opponunt.

**P**ENSEMUS quale eccle  
siae ostium extitit pe  
trus. qui inuestigantē

fidem corneliū recepit;  
**P**raetio quarentem  
miracula simonem

reppulit. Illi dicens  
" **I**N ueritate comperi

" quia non est persona  
rum. acceptor dī.  
**S**acra regni benigne

aperit; huic inueniens.  
" **P**aecunia tuā tecum  
" sit in perditione.

Per districtę damnatio-  
nis sententiam cęles-  
tis aule aditū claudit.

Quid cuncti apostoli

„ Nisi scęe ecclesię ostia  
existunt. Cum uoce  
redemptoris sui audi-  
unt. „ Accipite sp̄m  
„ sc̄m. „ quorum semise-  
„ ritas peccata semit-  
„ untur eis. „ & quos  
„ r̄inueras sententia  
sunt. „ Ac si illis apte

diceretur. Per uos  
ingredientur ad me  
hii quib; uos m̄ ipsos  
panditis & repellen-  
tur quib; obseratis

„ Igitur dum mare seuit  
dñs uectem & ostia  
opponit. quia ab ama-  
ris & perfidis cordib;  
dum persecutionis  
procella se dilatat  
in mundo d̄s unigenita  
sui gloriam prædica-  
torum que eius

reuerentiã exaltat  
& dum innotescit mys-  
teria diuine fortitudi-  
nis. frangit in impiis  
fluctus furoris

Bene autem dicitur

„ Hucusq; uenies & non pro-  
„ cedis amplius. Quia  
nimis um iudicii occultę  
mensura est. & quan-  
do persecutionis pro-  
cella prosileat. & quan-  
do conquiescat

Ne aut non exagitata  
electos non exerceat  
aut non moderata  
in profundū mergat

Cum uero notitia fidei  
usq; ad persequentēs  
extenditur. turbati  
maris tumor sedatur.  
Ibiq; fluctus suos mare  
frangit. quia ad cog-  
nitionē ueritatis ue-  
niens. omne quod  
nequiter egit erubescit

„ Fracta quippe unda

in se relinquitur quia  
 uicta nequitia & iam  
 per cogitationem sui  
 cordis accusatur &  
 quasi ipsa uim quam in  
 tulerat recepit quia  
 deprauitate quam ges  
 serat reclusus sui stimu  
 los sentit. Unde qui  
 busdam ppaulu dicitur.  
 Quem ergo fructum ha  
 buistis tunc in illis in  
 quibus nunc erubescitis?  
 Ac si diceretur. Quid se  
 in altum fluctus uis  
 prauitatis & tulerunt  
 qui nunc in semet ipsis  
 fracti. Unde peruer  
 sos uos inflauerunt  
 conuersos inde con  
 fundunt. Recte itaq;  
 dicitur. & hic confir  
 mes tumentes fluctos  
 tuos. Quod uero in  
 hac conclusione maris  
 secundo de ostiis dici  
 tur more sacri eloqui